MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Direção-Geral do Campus Novo Paraíso
www.ifrr.edu.br

EDITAL 1/2023 - DG-CNP/IFRR

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL 10/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RORAIMA – IFRR, CAMPUS NOVO PARAÍSO, nomeada pela portaria n° 1.237/2020 GAB/IFRR de

22/12/2020, no uso de suas atribuições legais, por este ato administrativo, resolve RETIFICAR o Edital

10/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR com as normas referentes ao Processo Seletivo para o preenchimento de

40 (quarenta) vagas para o período letivo 2023.2 no Curso Técnico em Alimentos Subsequente ao

Ensino Médio na Modalidade de Educação a Distância – EaD.

Onde se lê:Onde se lê:

QUADRO IV – PROCESSO DE SELEÇÃO

Tipo de
ingresso
Avaliação

Natureza/

Critérios de Seleção
Caráter Período Local

Análise
curricular

Quantitativa/

Avaliação do
desempenho curricular

do Ensino Médio

Classificatório

01/09/2023

a

0/09/20233

https://sgc.ifrr.edu.br/

Onde se lê:Onde se lê:

QUADRO IV – PROCESSO DE SELEÇÃO

https://sgc.ifrr.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Tipo de
ingresso
Avaliação

Natureza/

Critérios de Seleção

Caráter Período Local

Análise
curricular

Quantitativa/

Avaliação do
desempenho curricular

do Ensino Médio

Classificatório

01/09/2023

a

08/09/20233

https://sgc.ifrr.edu.br/

Caracaraí - RR, 16 de agosto de 2023.

Edileusa de Jesus dos Santos

Diretora Geral em exercício do Campus Novo Paraíso

Documento assinado eletronicamente por:

Edileusa de Jesus dos SantosEdileusa de Jesus dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG-CNP (CNP)DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG-CNP (CNP), em 16/08/2023 14:46:24.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 16/08/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227944
7d23ba55a5

https://sgc.ifrr.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: